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KARI PAUKKERI NIMITETTY LICENTIAN TOIMITUSJOHTAJAKSI 
 

Licentian hallitus on nimittänyt yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi DI Kari Paukkerin. Hän aloittaa 
uudessa tehtävässään viimeistään 26. päivä heinäkuuta 2008. Väliaikainen toimitusjohtaja, professori 
Markku Jalkanen jatkaa tehtävässään uuden toimitusjohtajan aloituspäivään asti. 
  

Kari Paukkeri (47) on koulutukseltaan teollisuustalouden diplomi-insinööri. Hän siirtyy Licentian palvelukseen 

suomalaisesta genetiikkayrityksestä Oy Jurilab Ltd:stä, missä hän on toiminut toimitusjohtajana vuodesta 

2001.   

  

- Licentian hallituksen päätös valita Kari Paukkeri uudeksi toimitusjohtajaksi perustuu ehdokkaiden 

monipuoliseen tarkasteluun. Valintaprosessissa painotimme erityisesti näyttöjä tuloksellisesta 

kaupallistamistoiminnasta, vankkaa kansainvälistä kokemusta sekä rahoituskentän ja alkavan 

yritystoiminnan tuntemusta. Kari Paukkeri, jolla on kokemusta eri liiketoiminnoista ja kulttuureista, täyttää 

erinomaisesti nämä vaatimukset, sanoo professori Marja Makarow, Licentian hallituksen puheenjohtaja. 

 - Licentian palvelujen laadun ja henkilöstön osaamisen kehittäminen on ensiarvoisen tärkeää yritykseen 

asetettujen odotusten saavuttamiseksi.  

  

- Licentia on alansa johtaja Suomessa ja siksi innostava työmaa. Innovaatioissa ja niiden tehokkaassa 

kaupallisessa hyödyntämisessä on voimavara, jonka avulla globalisaatio on Suomelle mahdollisuus eikä 

uhka. Tavoitteenani on tehdä Licentiasta paras kumppani keksijöille, tutkimusyhteisöille, rahoittajille ja 

kaupallistajille sekä erinomainen paikka tehdä työtä ja tulosta, sanoo Kari Paukkeri.  

  

Kari Paukkeri on työskennellyt aiemmin uusien teknologioiden ja standardien kaupallistamisessa, globaalin 

liiketoiminnan kehityksessä sekä tulosyksikköjen vetäjänä. Hän on toiminut ylemmissä johtotehtävissä 

Nokian sekä yhdysvaltalaisten Teledesicin palveluksessa Suomessa ja Yhdysvalloissa. Lisäksi hän on 

toiminut yhdysvaltalaisen Conversayn Euroopan toimitusjohtajana. Paukkerin luottamustehtäviin kuuluvat 

mm. Suomen Bioteollisuuden hallitusjäsenyys ja Tekesin uuden Pharma-ohjelman johtoryhmän jäsenyys. 

 

Licentia Oy 
Licentia Oy on Suomen johtava life science -alueen keksintöjen kaupallistaja. Licentia kaupallistaa keksintöjä 
IPR -oikeuksien myynnillä ja lisensoinnilla, sekä perustamalla uusia yrityksiä. Licentian asiakkaita ovat 
yritykset, yksityishenkilöt, tutkimuslaitokset, yliopistot ja korkeakoulut. www.licentia.fi 
  

Lisätiedot: 
Marja Makarow, hallituksen puheenjohtaja, puh. +33 3 88 767 116  

Professori Markku Jalkanen, väliaikainen toimitusjohtaja, puh. 040 520 6124 

Kari Paukkeri, puh. 0400 897 014  


